
Vergaderdatum-: 25 maart 2015 

Agendapunt: 6 

B1500060 

BESLUIT VERENIGDE VERGADERING 

Onderzoek van de geloofsbrieven en besluit omtrent de toelating van de benoemde bestuur 
voor de bestuursperiode 2015-2019 

waterschap 

Hollandse 
Delta 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA, 

op voordracht van de dijkgraaf van waterschap Hollandse Delta 

overwegende dat: 

- ten behoeve van de toelating van de verkozen c.q. benoemde hoofdingelanden voor de 
bestuursperiode 2015-2019 onderzoek van de geloofsbrieven dient plaats te vinden; 

- hiertoe een commissie wordt ingesteld; 

gelet op: 

hoofdstuk V Kieswet; 
de Waterschapswet; 
art. 7 Reglement van orde Verenigde Vergadering, 

BESLUIT : 

- een commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven in te stellen; 

- de navolgende hoofdingelanden te benoemen tot leden van de commissie tot onderzoek van de 
geloofsbrieven: 

De heer A. van der Linden 
De heer J. Kievit 
De heer J.F. Spruijt 

- gelet op de bevindingen van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven, toe te laten de 
volgende benoemde bestuurders: 

De heer P.H.M. Blom 
De heer J.A. Bruggeman 
De heer J.L. van Driel 
De heer A .CM. van Eekhout 
De heer B.M. Frowijn 
De heer Th. J. van Gameren 
De heer L.A. van Gelder 
De heer J. van Helden 
De heer J.J.L. Huber 
De heer W. de Jong 



De heer J.H. Kalle 
Mevrouw D.A. Kickert - Schotting 
De heer I.F. Klok. 
De heer P J J . Kome 
Mevrouw M J . van Maurik 
De heer A. Mollema 
De heerW.M. Monshouwer 
Mevrouw PJ. van Nes - de Man 
De heer ĴJ.M. van Oorschot 
De heer D.A. den Otter 
De heer L.A. Overwater 
De heerTh.A.G. Peeterman 
De heer P. Robijn 
De heer C. Sas 
Mevrouw EJ . Slachter 
De heer L.B.C. Stehouwer 
De heer E.A. Struik 
De heer C.G. Trouw 
Mevrouw B. Vos-Wallenburg 
De heer Ĵ.M.P. Wink 

Ridderkerk, 25 maart 2015 

De Verenigde Vergadering voornoemd, 

dijkgraaf, secretaris-directeur eu 

Ge uk drs. A.A. van Vliet ing. j 



De commissie uit de Verenigde Vergadering heeft de geloofsbrieven van de volgende personen 

ontvangen: 

Blom, P.H.M. (Piet) (m) 
Bruggeman, J A. (Arnold) (m) 
van Driel, J.L. 
»gņ Fokhnut Ã f! M 

Frowijn, B.M. (Brian) (m) 
van Gameren, Th. J. 
van Gelder, L.A. (Leo) (m) 
van Helden, J. (Sjaak) (m) 
Huber, J.J.L. (Johan) (m) 
de Jong, W. (Wim) (m) 
Kalle, J.H. (Hans) (m) 
Kickert - Schotting, D.A. (Dorien) (v) 
Klok, I.F. 
Kome, P.J.J. (Piet) (m) 
van Maurik, M.J. 
Mollema, A. (Anne) (m) 
Monshouwer, W.M. (Willem) (m) 
van Nes - de Man, P.J. (Petra) (v) 
van Oorschot, J.J.M. (Frank) (m) 
den Otter, D.A. 
Overwater, L.A. (Leen) (m) 
Peeterman, T A G . (Theo) (m) 
Robijn, P. (Piet) 
Sas, C. (Cok) (m) 
Slachter, E.J. (Ellen) (v) 
Stehouwer, L.B.C. (Leo) (m) 
Struik, E.A. 
Trouw, C.G. 
Vos-Wallenburg, B. 
Wink, J.M.P. (Hans) (m) 

Mijnsheerenland 
Dordrecht 
Nieuw-Beijerland 
nnrHrprht 

Pernis Rotterdam 
Rijsoord 
Barendrecht 
's-Gravendeel 
Brielle 
Hendrik-ldo-Ambacht 
Herkingen 
Ouddorp 
Rockanje 
Rockanje 
Oude-Tonge 
Dordrecht 
Heerjansdam 
Ridderkerk 
Achthuizen 
Dordrecht 
Strijen 
Rotterdam 
Sommelsdijk 
Dordrecht 
Zuidland 
Numansdorp 
Dirksland 
Hellevoetsluis 
Rhoon 
Zwijndrecht 

De commissie heeft op grond van de bepalingen in de Waterschapswet en de Kieswet en het proces-verbaal 
van het centraal stembureau de aangeboden geloofsbrieven beoordeeld om te kunnen nagaan of de 
benoemde kandidaten kunnen worden toegelaten tot de Verenigde Vergadering van waterschap Hollandse 
Delta. 

De commissie rapporteert dat zij de bescheiden heeft onderzocht en in orde heeft bevonden en dat er verder 
geen beletselen zijn die toelating in de weg staan. 

De commissie adviseert tot toelating van alle eerder genoemde kandidaten als leden van de Verenigde 

Vergadering van waterschap Hollandse Delta. 

Ridderkerk, 25 maart 2015 

De voorzitter, 

leden, 


